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Ｄ
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ＨＨ

型式

縮尺 区分 図番

福西鋳物株式会社SF

承認 審査 作成 作成日

Ｈ.YAMADA

品名

500
600
700

種別

１６.　１.２７

桝蓋外寸桝蓋内寸（最小）

17001775
1375
1275

600

400
500

ｄＨＣ１ＣＤ１ＤＰ型        式

48.6
1600

※

ＧＡＭＵ４２

Ｇ７０５－０１０

GAMU42-400
GAMU42-500
GAMU42-600

1000
1100
1500

975

1045
1330

845

920
1200

件名

品番 部 品 名 材 質 数量 備 考

取付金具類

２

４

１

３

アンカー

５

本体

サポート

固定部

SUS304

SS400

６

ｱﾝｶｰ固定ﾌﾟﾚｰﾄ

SS400

２ｓ

SUS304

SUS304

４

４

４

グリーンホルダー
（樹木保護支柱） 丸パイプ４本支柱

ステンレス製

ﾍｱﾗｲﾝ仕上

ﾍｱﾗｲﾝ仕上

溶融亜鉛めっき

溶融亜鉛めっき

２ｓ

２ｓ

TFR

※桝蓋（グリーンメイト）の外寸は、Ｄ，Ｄ１

表中の桝蓋内寸（最小）は樹木保護蓋の

内寸を示します。

Ｃ，Ｃ１を基準に決定して下さい。


